

20 de junio de 2023

Miembros de la Junta Local / Consejales

Junta Local

Conexión Laboral Área Local Surcentral

Sr. José O. Vázquez Pérez

Presidente Interino

Junta Local

## Convocatoria a Reunión de la Junta Local

Por este medio se convoca a reunión a los Miembros de la Junta Local de la Oficina de Conexión Laboral Área Local Surcentral a llevarse a cabo el martes 11 de julio de 2023 a las 2:00 p.m. El lugar para la reunión se les notificará próximamente.

Algunos de los asuntos a discutir son:

- 1. Presentación del Presupuesto para el Nuevo Año Programa 2023-2024
- 2. Composición de la Junta Local

Para confirmar su asistencia favor de comunicarse al (787) 473-7359, extensión 236 o a través del correo electrónico: <u>rlatorre@aldlsurcentral.org</u> y/o <u>lcintron@aldlsurcentral.org</u>

rlt

